校学〔2019〕4 号

关于召开“秋白班”“太雷班”“代英班”

命名表彰会暨创建答辩会的通知

各二级学院：

为深入开展理想信念教育，将社会主义核心价值观融入日

常教育活动中，我校自 2018年初以来在全校范围内开展了“秋

白班”“太雷班”“代英班”的创建活动，经过师生们一年的共

同努力，“15软件一”等 9个班级分别被授予“秋白班”“太雷

班”“代英班”称号。为继续推进革命文化对学生的价值引领，

逐步形成以“常州三杰”精神为要素的红色文化常工模式，学

校决定召开“秋白班”“太雷班”“代英班”命名表彰会和 2019

年创建班级答辩会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间地点

时间：2019年 3月 29日下午 2:00

地点：辽河路校区行政管理中心辅楼一楼报告厅

辽河路校区行政管理中心辅楼二楼报告厅

辽河路校区图书馆一楼报告厅

二、参加人员

学生工作部（处）相关老师，二级学院党委副书记、学工

办主任，二级学院学生代表。

三、相关要求

1.各二级学院要围绕创建总体目标，弘扬“三杰精神”，

开展“红色革命文化”“优秀传统文化”宣传，推进 2019年

“秋白班”“太雷班”“代英班”创建班级申报工作，并对创

建班级进行初步遴选。

2.各申报创建班级填写《常州工学院“秋白班”“太雷班”

“代英班”创建班级申报表》，围绕《常州工学院“秋白班”

“太雷班”“代英班”创建细则》制订开展创建工作的具体方

案，创建方案应包括创建主题、活动载体、具体实施过程与方

式方法等。申报材料于 3月 22日前上报学生工作处学生教育

管理科。联系人：李荣斌，联系电话：85217532。

3.申报创建班级准备答辩 PPT，阐述创建主题、活动载体、

具体实施过程与方式方法（时间控制在 3-5分钟），于 3月 27

日前发送至邮箱 2500791532@qq.com。

附件：1.常州工学院“秋白班”“太雷班”“代英班”创

建细则

2.常州工学院“秋白班”“太雷班”“代英班”创

建班级申报表

学生工作部（处）

2019年 3月 6日

	3.申报创建班级准备答辩PPT，阐述创建主题、活动载体、具体实施过程与方式方法（时间控制在3-5分钟
	附件：1.常州工学院“秋白班”“太雷班”“代英班”创建细则
	2.常州工学院“秋白班”“太雷班”“代英班”创建班级申报表